

**Plan działalności
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Prudniku¹⁾ na rok 2023 r.**
dla działu/działów administracji rządowej: ...²⁾

CZEŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2023 r.

(w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów przyjętych przez ministra/kierownika jednostki do realizacji w zakresie jego właściwości)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	Upowszechnienie wiedzy dotyczącej chorób i promowanie zachowań prozdrowotnych	3	4	5	6
1	Poprawa warunków higieniczno-sanitarnych w nadzorowanych obiektach	Liczba osób uczestniczących w działaniach programowych i nieprogramowych (jedn. miary-osoby)	5000	Oświata zdrowotna wykonywana przez państwową inspekcję sanitarną. – Realizacja działań programowych i nieprogramowych o zasięgu ogólnopolskim, wojewódzkim i powiatowym	
2	Zapewnienie właściwych standardów sanitarno-higienicznych w projektach planów, strategii oraz planowania i realizacji inwestycji	Liczba przeprowadzonych kontroli/liczba zaplanowanych kontroli (jedn. miary-sztuk/sztuki)	1600/616	Bieżący nadzór sanitarny. – Realizacja harmonogramów kontroli	
		Liczba zajętych stanowisk i przeprowadzonych kontroli (jedn. miary-sztuki)	90	Zapobiegawczy nadzór sanitarny. – Zajmowanie stanowisk i przeprowadzanie kontroli w zakresie zapewnienia wymagań sanitarno-higienicznych w projektach planów, strategiach oraz planowanych i realizowanych inwestycjach	
4	Zapobieganie rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych i monitorowanie zagrożenia z tym związanego	Liczba przeprowadzonych dochodzeń epidemiologicznych/liczba osób objętych dochodzeniem (jedn. miary-sztuki/osoby)	550/600	Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych. – Prowadzenie działań kontrolnych oraz przeciwepidemicznych	

D. 1612.1.4.2022.AP

5	Pozyskanie danych na temat czynników mających wpływ na zdrowie ludzi	Liczba wykonanych oznaczeń laboratoryjnych i pomiarów (jedn. miary-sztuki)	#400	Badania wody, żywności, materiałów i wyrobów do kontaktu z żywnością, kosmetyków i innych czynników mających wpływ na zdrowie ludzi oraz badania mikrobiologiczne ludności. - Wykonywanie badań i pomiarów w środowisku nauczania i wychowania
---	--	--	------	---

- 1) Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy plan jest sporządzany przez kierownika jednostki nazwę jednostki.
- 2) Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy plan jest sporządzany przez ministra, podając nazwy wszystkich działań administracji rządowej przez niego kierowanych.
- 3) Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.
- 4) W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.
- 5) Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.

CZEŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku

(w tej części planu należy wymienić cele zadań w układzie państwowym, w ramach części budżetowych, których dysponentem jest minister, wskazanych jako priorytetowe na potrzeby opracowania projektu ustawy budżetowej na rok, którego dotyczy plan, wraz z przypisanymi im miernikami oraz podzadaniami służącymi realizacji tych celów. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A.)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Podzadania budżetowe służące realizacji celu ¹⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1				1. 2. ...

⁶⁾ Należy wskazać wszystkie podzadania budżetowe służące realizacji poszczególnych celów wymienionych w kolumnie 2.

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku

(w tej części planu, należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾
		Nazwa 3	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan 4	
1	2			
1				5
2				1. 2. ...
...				

15.11.2022 r.

data

DYREKTOR

A. Piórkowski
mgr inż. Adam Piórkowski
Kierownika Jednostki

.....